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Vinstdelning 

Bakgrund 
Att personalen på Mellanskog gör ett bra jobb ligger i mitt och ditt intresse då det är de som skapar 
avkastning oss medlemmar. 

Att ha en kompetent och duktig skoglig rådgivare som kan guida dig till en bra förvaltning av din 
skog, hela vägen från planta till slutavverkning, är A och O för din lönsamhet. Hjälp att välja rätt 
åtgärder vid rätt tidpunkt kan öka din avkastning markant, att då ha en inspektor som är bland de 
bästa på marknaden känns som något du självklart vill ha. Att personalen som förhandlar med 
industrin och säljer vår skogsråvara gör det till högsta möjliga ersättning kräver kompetens och 
branschkännedom, även här vill vi ha de bästa på marknaden då det gynnar oss medlemmar i 
slutändan. 

Givetvis önskar jag mig att personalen anstränger sig det där lilla extra för att göra de bästa 
affärerna, ge den bästa skogsskötselrådgivningen, sköta stödfunktioner som ekonomi och IT mm på 
ett smart och kostnadseffektivt sätt. 

Hur motiverar vi då vår personal att ge det där lilla extra? Jag har en fast övertygelse om att den som 
har något att själv vinna på att ge det där lilla extra är mycket mer benägen att göra det. Södra 
skogsägarföreningen har en modell för vinstdelning med personalen där det givet att vissa mål 
uppnås kan utfalla upp till en månadslön i vinstdelning för personalen. 

Jag tror att mitt förslag leder till att vi blir en mer attraktiv arbetsgivare som lättare kan attrahera 
och behålla kompetent personal och samtidigt öka lönsamheten för oss medlemmar. 

 
 

Yrkande 
Jag yrkar att föreningsstämman beslutar att vi ger styrelsen i uppdrag att utreda och ta fram ett 
förslag på hur en vinstdelning med personalen ska se ut och från när införande rekommenderas, att 
styrelsen ges mandat att besluta om deras förslag ska röstas om på extrastämma under året 
alternativt på nästa års ordinarie stämma. 

 

 

Sbo-styrelsens yttrande om motionen 
SBO styrelsen Norra Dalarna föreslår årsmötet att avstyrka motionen med följande motivering: 
Vinstdelning hör inte hemma i en förening och går inte att jämföra med Södra skogsägarföreningen 
som har många anställda i förädlingsindustrin. Styrelsen håller med motionären att kompetent och 
duktig personal är viktig, likväl som duktiga entreprenörer. Men det finns bättre instrument för att 
rekrytera och bibehålla personal. En bra värdegrund där man blir lyssnad på och ev. konflikter löses 
snabbt. Att man känner att man kan påverka och att man kan komma med idéer som hörsammas, är 
några exempel. 
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